
八戸圏域水道企業団

八水契　第 348 号

工事（委託）名

場　所

第２回

1

2

3

4 落札

5
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11

税抜き 税込み

税抜き 税込み

税抜き 税込み

執行　　令和 元年 09 月 26 日

機械器具設置業者より選定

\1,809,000-

\2,010,000-

\1,989,900-

\2,211,000-

備　　考

最低制限価格 \1,803,000- \1,983,300-

入札執行報告書

川中島ポンプ場沈砂池清掃用水中ポンプ取替工事

八戸市大字櫛引字川中島1-1 　地内

入札書記載金額（消費税抜き）
備　考

第１回 第３回
入　札　者　氏　名

（指名競争入札）

2,010,000

辞退

2,010,000

1,850,000

2,010,000

2,010,000

2,010,000

2,010,000

2,010,000

2,010,000

1,809,000

契約金額

予定価格

山田設備機工㈱

㈱高橋製作所

東北建機工業㈱

西浦水道建設工業㈱

㈱八戸鉄工所

㈲北冷工業

青森エンジニアリング㈱

㈱ＨＹテック

㈱菅原ディーゼル

㈱高砂重工

三浦建設工業㈱


